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AV STYRELSEN TILL FÖRENINGSSTÄMMAN HÄNSKJUTNA 
ÄRENDEN  

Styrelsen har valt att hänskjuta följande ärende till föreningsstämman, utifrån att det är ett avsteg från tidigare princip. 

Projektavgift 

Bakgrund till förslag 

IEG:s styrelse har konstaterat att det finns behov av att ett omfattande arbete görs dels inom respektive delområden 
men även gemensamt inom IEG. Målsättningen är att kunna rekommendera väl avvägda nationella val som beaktar 
alla berörda teknikområden samt primära konstruktioner. Detta arbete är även en förutsättning för formulering av 
IEGs tillämpningsdokument. 

Det finns även ett behov av att gemensamt hantera närliggande frågeställningar för att skapa en tydlighet avseende 
vad som styrs av Eurokod och respektive andra regelverk. 

IEGs styrelse arbetar aktivt med att hitta alternativ finansiering till verksamheten, men ser det som önskvärt att IEGs 
medelemmar bidrar med projektavgifter även under 2025. 

Det kan även noteras att SC7 arbetet på Europanivå med att ta fram Eurokod 7 har blivit försenat med 6 månader, 
vilket även påverkar IEGs tidplan. 

Förslaget innebär ingen justering av medlemsavgift respektive serviceavgift. 

Förslag till beslut 

IEGs styrelse föreslår föreningsstämman att besluta enligt följande: 

Att 

Att 

Att 

Att 

projektavgiften för 2025 ska vara 100% av 2024 års belopp. 

projektavgiften för 2026 ska vara 50% av 2024 års belopp. 

projektavgiften för 2027 ska vara 0 kr för samtliga medlemmar. 

serviceavgift och medlemsavgift bibehålls för perioden 2025 till 2027. 

Arbetsgrupp för kompletterande finansiering 

Bakgrund till förslag 

IEG:s styrelse har aktivit arbetat med budgeten för 2024 och konstaterar att det finns ett behov av att komplettera 
projektavgifterna med ytterligare finansiering. Tidigare har IEG ansökt om medel från bl.a. Vinnova med positivt 
resultat. Andra alternativa finansieärer har övervägts. 

IEGs styerlse har för avsikt att under 2024 etablera en separat arbetsgrupp med fokus på att erhålla kompletterande 
finansiering. Denna arbetsgrupp kommer att ledas av Ordförande Bengt Hansson. I gruppen kommer från styrelsen 
bl.a. Johan Spross att ingå. IEG styrelse ser det som önskvärt att fler av IEGs medlemmar finns representerade i 
denna arbetsgrupp. 

Förslag till beslut 

IEGs styrelse föreslår föreningsstämman att besluta enligt följande: 

Att uppmuntra IEGs medlemmar att nominera representanter till arbetsgruppen. 

Att uppmuntra IEGs medlemmar att lämna förslag på möjliga finansiärer. 
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